PAGE

[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от 30 августа 2023 года                                                                                                 № 27
О возложении исполнения   полномочий Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 26 Устава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, в связи с отставкой по собственному желанию Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,
Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на Шапкина Сергея Александровича, заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – начальника отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области                 с 31 августа 2023 года до избрания Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области Хиславичским районным Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Хиславичские известия» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет (http://hislav.admin-smolensk.ru.).
Председатель Хиславичского
районного Совета депутатов                                                                   С.Н. Костюкова
PAGE